קנה, ולא הצהירה בפני הלשכה לסיוע משפטי כי היא בעלת הרכב הנוכחי.

דיון והכרעה

מסגרת נורמטיבית - כללי

8. במסגרת בקשה להחזרת תפוס ובהתאם לסעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש)התשכ"ט -
1969, רשאי בית המשפט לקבוע מה יעשה בתפוס ובאילו תנאים, בין היתר מורה הסעיף כי:

" ...על פי בקשת אדם התובע זכות בחפץ, רשאי בית משפט שלום לצוות כי החפץ
יימסר לתובע הזכות או לאדם פלוני, או שינהגו בו אחרת כפי שיורה בית המשפט -

הכל בתנאים שייקבעו בצו.

סילביה בן שיטרית נ' י' טורס - ס"נ, בה"ת (קריות) 4168-11-13 ידי כב' השופט 9. בהחלטה שניתנה על
משטרת ישראל- תחנת נהריה (פורסם בנבו, החלטה מיום 08.12.13) סיכם בית המשפט את ההלכה בעניין

כדלקמן:

1969 - התשכ"ט חדש], וחיפוש][נוסח [מעצר הפלילי הדין סדר לפקודת 34 בסעיף כאמור "צו
הבעלות בדבר גרידא זמנית הכרעה מהווה הוא אלא בחפץ, בעלות קובע אינו הפקודה) (להלן-
יפים לעניין זה דברים שנאמרו ביחס לצו לפי סעיף 36 לפקודה (הנכונים גם לעניין צו לפי בחפץ.
לעולם היא לפקודה 36 סעיף לפי בבקשה הדיונית הערכאה של "קביעתה לפקודה) 34 סעיף
בתפוס.

לא
תוגש תביעה עד לאותו מועד, יבוטלו התנאים כאמור בסעיפים א-ב והמבקש יהא רשאי
לקבל את הפקדון חזרה. תוגש תביעה כאמור, תגיש המשיבה הודעה אודות כך ואורה
על העברת הכספים המופקדים לתיק בבית המשפט לענייני משפחה, שיוכל לקבוע מה

יעשה בכספי הפקדון.

ניתנה היום, ט"ו חשוון תשפ"ד, 30 אוקטובר 2023, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 6
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il